
 

 

 

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ASMENINIO KOMPIUTERIO VIENETĄ SUDARANČIŲ ELEMENTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2004 m. rugpjūčio 23 d. Nr. T-101 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 11 d. nutarimu Nr. 

942 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 

įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 5 punktą“ (Žin., 2004, Nr. 127-4568), 

t v i r t i n u  Asmeninio kompiuterio vienetą sudarančių elementų sąrašą (pridedama). 

 

 

DIREKTORIUS AURIMAS MATULIS 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

2004 m. rugpjūčio 23 d. raštu Nr. ((14.12-01)-5K-0423199)-6K-0409561 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0324E852A54


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

direktoriaus 2004 m. rugpjūčio 23 d. 

įsakymu Nr. T-101 

 

ASMENINIO KOMPIUTERIO VIENETĄ SUDARANČIŲ ELEMENTŲ SĄRAŠAS 

 

1. Pagrindiniai asmeninio kompiuterio (stacionaraus ar nešiojamo) elementai: 

1.1. Sisteminis blokas, kurio privalomi komponentai turi būti: 

1.1.1. sisteminė plokštė; 

1.1.2. centrinis procesorius; 

1.1.3. operatyvioji atmintis; 

1.1.4. standusis diskas; 

1.1.5. maitinimo šaltinis; 

1.1.6. korpusas. 

1.2. Monitorius. 

1.3. Klaviatūra. 

1.4. Pelė. 

2. Papildomi asmeninio kompiuterio (stacionaraus ar nešiojamo) elementai: 

2.1. Spausdintuvas. 

2.2. Skaitytuvas (skeneris). 

2.3. Internetinė vaizdo kamera. 

2.4. Garso kolonėlės. 

2.5. Ausinės. 

2.6. Mikrofonas. 

2.7. Išoriniai duomenų nuskaitymo ir įrašymo įrenginiai: 

2.7.1. optinių laikmenų (kompaktinių plokštelių ir universaliųjų optinių diskų) nuskaitymo 

ir/arba įrašymo įrenginiai; 

2.7.2. lanksčiųjų diskelių nuskaitymo ir įrašymo įrenginys; 

2.7.3. išorinis standusis diskas; 

2.7.4. USB atmintinė. 

2.8. Kita sisteminiame bloke talpinama ir veikianti aparatinė įranga, kurios prijungimo 

galimybės numatytos sisteminėje plokštėje. 

2.9. Klaviatūra, pelė ir monitorius (įsigyjant nešiojamą asmeninį kompiuterį). 

3. Asmeninio kompiuterio vienetas privalo turėti visus pagrindinius elementus bei gali turėti 

vieną, keletą ar visus papildomus elementus. 

______________ 

 


